Willelmus de Herzel Ghisbertus et Elizabeth eius liberi cum tutore hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Oerscot quam se solvendam habere dicebant hereditarie purificatione et in Oerscot tradendam (dg: ex) de et ex pecia terre dicta die Hostat et pecia (dg: terre sibi adiacente) #hereditatis# dicta dat Laer (dg: sita) sibi adiacente sitis in parochia de Oerscot in pastoria de Straten inter hereditatem Johannis de Best ex uno latere et inter hereditatem Theoderici die Cromme ex alio quas peciam terre et peciam hereditatis (dg: dictus) dictus Theodericus die Crumme erga dictum (dg: Johannem die Gr..) #Willelmum# de Herzel pro predicta paccione et censu domini fundi exinde solvendis ad pactum acquisiverat ut dicebant hereditarie vendiderunt Henrico filio quondam Cristiani van den Hoevel promittentes cum tutore (dg: warandiam et ob) ratam servare et obligationem deponere'. Testes datum supra.

1180 mf5 D 08 p. 327.

Sexta post reminiscere: vrijdag 12-03-1395.

Quinta post reminiscere: donderdag 11-03-1395.

BP 1180 p 327r 01 vr 12-03-1395.

{invoegen in BP 1180 p 327r 03}.

datum testibus Erp et Coptiten datum sexta post reminiscere.

BP 1180 p 327r 02 do 11-03-1395.

Hermannus Conten droeg over aan Walterus die Vroede ev Mechtildis dv voornoemde Hermannus zijn vruchtgebruik in alle goederen, die aan zijn voornoemde dochter Mechtildis gekomen waren na overlijden van haar moeder Ermgardis, resp. die aan haar zullen komen na overlijden van voornoemde Hermannus, gelegen in Venloon.

Hermannus Conten suum usufructum sibi competentem in omnibus bonis que Mechtildi sue filie de morte quondam Ermgardis matris eiusdem Mechtildis successione sunt advoluta et post mortem dicti Hermanni successione advolventur quocumque locorum in parochia de Venloen consistentia sive sita ut dicebat supportavit Waltero die Vroede (dg: s) marito et legitimo' dicte Mechtildis promittens ratam servare. Testes Luce et Groij datum quinta post reminiscere.

BP 1180 p 327r 03 vr 12-03-1395.

Walterus die Vroede ev Mechtildis dv voornoemde Hermannus Conden droeg over aan Arnoldus gnd Hermans soen het deel, behorend aan hem en voornoemde Mechtildis, in alle goederen, die aan zijn voornoemde vrouw Mechtildis gekomen waren na overlijden van Ermgardis, mv voornoemde Mechtildis, resp. die aan haar komen na overlijden van voornoemde Hermannus Conten, in Venloon, waarvan voornoemde Hermannus het vruchtgebruik had afgestaan.

{Voor dit contract staat een haal, kennelijk om ruimte open te houden}. Walterus die Vroede maritus #et tutor# legitimus Mechtildis sue uxoris filie #dicti# Hermanni Conden totam partem #et# omne jus sibi et dicte Mechtildi competentes in omnibus bonis que #dicte# Mechtildi sue uxori de morte quondam Ermgardis matris olim dicte Mechtildis successione sunt advoluta et post mortem dicti Hermanni Conden successione advolventur quocumque locorum in parochia de Venloen consistentia sive sita et de quibus dictus Hermannus suum usufructum (dg: dicto Wa) legitime supportavit antedicto Waltero prout in litteris etc legitime #et hereditarie# supportavit Arnoldo dicto (dg: He) Hermans soen (dg: simul cum litteris et aliis cum jure) promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. {hier invoegen BP 1180 p 327r 01}.